

## L. Dyhr Holding ApS

Gødsbølvej 56, 7184 Vandel

CVR-nr. 44 26 77 56

### Årsrapport

30. august 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

## Side

### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

### **Årsregnskab 30. august 2023 - 31. december 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	L. Dyhr Holding ApS Gødsbølvej 56 7184 Vandel
	CVR-nr.: 44 26 77 56 Regnskabsår: 30. august 2023 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Lasse Holst Dyhr, Direktør
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	WinImport ApS, Lindevej 11, 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med besiddelse af ejerandele i datterselskab samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19.768 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.862 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	30/8 2023	- 31/12 2024
<b>Bruttotab</b>		<b>-19.768</b>
Indtægt af kapitalinteresse	2.894	
Andre finansielle indtægter	19	
Øvrige finansielle omkostninger	-7	
<b>Resultat før skat</b>		<b>-16.862</b>
1 Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-16.862</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.894	
Disponeret fra overført resultat	-19.756	
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-16.862</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		<b>31/12 2024</b>
<u>Note</u>		<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalinteresse	22.894
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.894</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.894</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	<u>7.244</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.244</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.138</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.894
Overført resultat	<u>-19.756</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.138</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	<u>7.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.138</u></b>
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 30. august 2023	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	2.894	-19.756	-16.862
	<b>40.000</b>	<b>2.894</b>	<b>-19.756</b>	<b>23.138</b>

## Noter

---

	30/8 2023 - 31/12 2024		
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0		
	<u>0</u>		
	<u>31/12 2024</u>		
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 30. august 2023	0		
Tilgang i årets løb	20.000		
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>20.000</u>		
Opskrivninger 30. august 2023	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.894		
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<u>2.894</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>22.894</u>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
WinImport ApS, Lindevej 11, 7100 Vejle	50 %	45.787	5.787
		<u>45.787</u>	<u>5.787</u>
<b>3. Eventualposter</b>			
<b>Eventualaktiver</b>			
Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 2 t.kr.			

Årsrapporten for L. Dyhr Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

## Resultatopgørelsen

### Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### Indtægter af kapitalinteresse

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Finansielle anlægsaktiver

#### Kapitalinteresse

Kapitalinteresse indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalinteresse til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter ejervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.
